Ofício OP. Nº 039/2005 – AAF

Botucatu, 11 de outubro de 2005.
A Sua Excelência o Senhor

Dr. Cristiano de Castro Jarreta Coelho

MM. Juiz de Direito da 4ª. Vara e Diretor do Fórum de Botucatu

Excelentíssimo Senhor:

Sirvo-me deste para solicitar a Vossa Excelência o empréstimo de uma urna para a realização da eleição da Presidência da UNASAB´S – União das Associações de Amigos de Bairros, que ocorrerá no próximo dia 12 de outubro de 2005.

Sendo só para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

ADEMIR APARECIDO FLORIAN
Vereador

PV